TABLEAU COMPARATIF DES PERGOLAS EN TOIT RIGIDE SUR MESURE

CARACTERISTIQUES

Dimensions max / module
Hauteur poteau max

Hauteur poutres latérales

Encombrement poutre

Section poteau

Pose adossée

Pose autoportée

Pose entre-murs
Polycarbonate opaque 32mm
Panneau sandwich 16 mm
Panneau sandwich 32 mm

Type de toiture Panneau sandwich 62 mm

Bac acier

Vitrage

Structure seule (sans plaques)
Eclairage led (option)

Poteaux déportés (option)

Epaisseur d’extrusion (selon profils)
Evacuation d’eau (intégré a la structure)
Stores, claustras & parois vitrée (option)

Garantie

TOIT PENTE CL
L.4000mm x A.4000mm
3000mm
122mm

170mm

105x105mm

Interrupteur, télécommande

Uniquement version adossée

1.5a2.5mm

5ans

TOIT PENTE V3
L.6290mm x A.6000mm
3000mm

20mm

257mm

115x115mm

Interrupteur, télécommande

Uniquement version adossée

23a3mm

5ans

TOIT PLAT H3
L.6290mm x A.5000mm
3000mm
260mm

260mm

115x115mm

Interrupteur, télécommande

Uniquement version adossée

2a3mm

5 ans

-
-

USINEONLINE

GROUPE

TOIT PLAT 0BX
L.7000mm x A.5000mm
3400mm
300mm

Version adossée (62mm) : 134mm
Version adossée (bac acier) : 142mm
Version adossée (16 mm) : 156mm
Version autoportée : 300mm

130x130mm ¥

X

Interrupteur, télécommande
et détecteur de mouvement

Version adossée + autoportée

23 25mm

25ans YV



