

TABLEAU COMPARATIF DES PERGOLAS EN TOIT RIGIDE SUR MESURE

CARACTERISTIQUES		TOIT PENTE CL	TOIT PENTE V3	TOIT PLAT H3	TOIT PLAT OBX
Dimensions max / module		L.4000mm x A.4000mm	L.6290mm x A.6000mm	L.6290mm x A.5000mm	L.7000mm x A.5000mm
Hauteur poteau max		3000mm	3000mm	3000mm	3400mm
Hauteur poutres latérales		122mm	20mm	260mm	300mm
Encombrement poutre		170mm	257mm	260mm	Version adossée (62mm) : 134mm Version adossée (bac acier) : 142mm Version adossée (16 mm) : 156mm Version autoportée : 300mm
Section poteau		105x105mm	115x115mm	115x115mm	130x130mm 
Pose adossée		✓	✓	✓	✓
Pose autoportée		✗	✓	✓	✓
Pose entre-murs		✗	✗	✓	✗
Type de toiture	Polycarbonate opaque 32mm	✓	✓	✗	✗
	Panneau sandwich 16 mm	✗	✗	✗	✓
	Panneau sandwich 32 mm	✓	✓	✓	✗
	Panneau sandwich 62 mm	✗	✗	✗	✓
	Bac acier	✗	✗	✗	✓
	Vitrage	✗	✗	✗	✓
	Structure seule (sans plaques)	✓	✓	✓	✗
Éclairage led (option)		Interrupteur, télécommande	Interrupteur, télécommande	Interrupteur, télécommande	Interrupteur, télécommande et détecteur de mouvement
Poteaux déportés (option)		Uniquement version adossée	Uniquement version adossée	Uniquement version adossée	Version adossée + autoportée
Épaisseur d'extrusion (selon profils)		1.5 à 2.5mm	2 à 3mm	2 à 3mm	2 à 2.5mm
Évacuation d'eau (intégré à la structure)		✓	✓	✓	✓
Stores, claustras & parois vitrée (option)		✓	✓	✓	✓
Garantie		5 ans	5 ans	5 ans	25 ans 